

Kurstidtabell och -uppgifter i Seminarium 23160, hösten 2024

SENAST		
Gör kursanmälan i SISU och fyll i Anmälningssblankett + preliminär forskningsplan och lämna in i Moodle	Sön 1.9 kl 12	Anmälningssblanketten innehåller information om dej och dina förkunskaper. I anmälningssblanketten förbinder du dig att reservera seminarieveckorna så att du kan delta på de seminarier som gäller dig. Seminarier ordnas enbart i klass på Hanken. Preliminära forskningsplanen visar vilka planer du har för avhandlingen. Önskemål om handledare frågas även om det inte nödvändigtvis går att uppfylla.
Delta i kursintroduktion och läs kursmaterial i Moodle	Tis 3.9 kl 10.15-11.45	Tillfället är obligatoriskt och äger rum på marknadsföringsinstitutionen på Arkadiagatan 28.
Handledarna meddelas	Vecka 32	Avsikten är att utse och meddela handledarna första kursveckan i Moodle.
Kontakta din handledare	Vecka 32	Kontakta genast din utsedda handledare för att komma överens om möte där ni diskuterar din preliminära forskningsplan.
Deadline: forskningsplan i Moodle	Sön 15.9 kl 16	Kom överens med handledaren senast när du lämnat in forskningsplanen om en tidpunkt och sätt för att diskutera den.
Gör tre självtest i Moodle före inlämning av semi 1 som skall vara godkända för inlämning av seminarieunderlaget		
Deadline: Semi 1 i Moodle	Mån 14.10 kl 12	Plagiatgranska först, revidera vid behov och lämna sen in ditt seminarieunderlag i Moodle. Handledaren bedömer underlaget.
Deadline: Gör jämbördesstödsanalys och -rapport	Fre 18.10 kl 16	Diskutera med de andra i din jämbördsstödsgrupp era seminarieunderlag. Skriv EN gemensam rapport om envars arbete med goda sidor och förbättringsförslag samt erfarenheter av AI i seminariearbetet. Lämna in rapporten som bedöms och är en viktig del av kursen (25% av poäng) i Moodle
Delta i Semi 1 veckan och gör din presentation och opponens och lämna in dem (tex pptx) i Moodle	Preliminärt 21-25.10 kl 8-17.30	Tidtabellen publiceras så snart det är möjligt. Delta på: <ul style="list-style-type: none"> Eget seminarium där ditt papper diskuteras och Seminarier du är opponens på och Alla dina jämbördesgruppsmedlemmars seminarier
Deadline: Revidera och lämna in metodkapitlet plus resten av text i Moodle	Fre 8.11 kl 12	Revidera semiunderlag med fokus på metodkapitel och -planer enligt feedback från seminarier och din handledare och lämna in. Handledaren bedömer underlaget. Diskutera metodplaner med handledare och börja samla data.
Deadline: Semi 2 i Moodle	Mån 9.12 kl 12	Plagiatgranska först, revidera vid behov och lämna sen in ditt seminarieunderlag i Moodle. Gör en presentation av ditt semipapper inför semi 2 (tex pptx) och lämna in det i Moodle.
Deadline: Gör jämbördesstödsanalys och -rapport	Fre 13.12 kl 16	Diskutera med din grupp om alla semi 2 som din grupp lämnat in. Skriv EN gemensam rapport om envars arbete med goda sidor och förbättringsförslag samt erfarenheter av AI i seminariearbetet. Lämna in rapporten som bedöms och är en viktig del av kursen (25% av poäng) i Moodle.
Delta i Semi 2 veckan och gör din presentation och opponens och lämna in dem (tex pptx) i Moodle	Preliminärt 16-20.12 kl 8-17.30	Tidtabellen publiceras så snart det är möjligt. Deltag på: <ul style="list-style-type: none"> Eget seminarium där ditt papper diskuteras och Seminarier du är opponens på och Alla dina jämbördesgruppsmedlemmars seminarier
Planerade handledare hösten 2024		
Åke Finne, Johanna Gummerus, Kristina Heinonen, Maria Holmlund, Gustav Medberg, och Pia Polska		